
<湖北赤壁黄盖湖湿地候鸟关键栖息地保护修复项目>(CBZX-202511SZ-
623001001)施工类招标

中标结果公告

招标编号：CBZX-202511SZ-623001001

<湖北赤壁黄盖湖湿地候鸟关键栖息地保护修复项目>于 <2025年12月15日>在咸
宁市电子招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 <2025年
12月15日>至 <2025年12月18日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结
果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

<香山红叶集团有限公司> <16364194.2600> /

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<湖北赤壁陆水湖国家湿地公园管理处>

地址:<赤壁市赤壁大道969号>

联系人:<项艳阶>

电话:<13872156669>

2、代理机构:<赤壁市木兰工程造价咨询有限公司>

地址:<赤壁市河北大道（人民医院对面）>

联系人:<陈丽君>

电话:<17371668600>

3、行政监督部门:<赤壁市住房和城乡建设局>

地址:<赤壁市河北大道东风路68号>

联系人:</>

电话（传真）:<0715-5359180>

招标人/招标代理机构： <赤壁市木兰工程造价咨询有限公司>

<2025>年<12>月<19>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


